dicti Guillilmi nomine justicie complementum contra prefatos heredes et successores.

Qua in re adeo per vos processum fuit, quod negocium hujusmodi questionis per

vos usque ad quindenam post festum sancti Micbaelis jam preteriti * fuit prorogatum

cum adjectione trium vel quatuor septimanarum juxta teuorem litternnim vestrarum,

quaa nobis super dictis litteris nostris responsive scripsistis*. Et quia, honorabiles

viri, amici carissimi, dictus Guillclmus presentialiter pro consequendis premissis

debitis Cbristoforum Vrederic versus circumspectiones vestras transfert, prefato

Ottone legitimo prepedito, rogamus amicicias vestras. quanto precarius possumus et

valemus, quatenus dicti Ditlivi heredes et successores et signanter viduam Johannis

Roelfsdorp, qui Johannes, ut concepimus, dum vixit socius fuit in actibus merchan-

cialibus dicti Ditlivi et eidem Ditlivo in mult is obligabatur, ac etiam Nicholaum

KoelfBdorp, qui post obitum dicti Ditlivi se ejusdem Ditlivi bonis inmiscuit reci-

piendo eadem et satisfaciendo creditoribus de eisdem . ut pari forma concepimus,

sic inducere velitis, ut absque strepitu et figura judicii dieto Christoforo ut pro-

curator! dicti Guillelmi satisfaciant de denariorum summis prefato Guillelmo debitis,

de quibus per dictas litteras a prefato Ottone per vos receptas, prout in dictis

litteris vestris fatemini, vobis constitit et constabit, sic quod propter solutionis

defectum idem Guillelmus prosequi non habeat Henricum Witte et Johannem

Tobinghe, qui de stando juri super prefatis summis jam pridem dicto Guillelmo

coram nobis satisdederunt casu, quo eidem Guillelmo per prefatos heredes et

successores non fuerit satisfactum; in hocque, honorabiles viri, amici carissimi,

') & ii. 108 uml Atim. 2, 214, 247, 251. The Strtilighit trwl •••mm nieder auf die Tag-*-

ordnvng de* Strahuuder Jfaunrtage* raw 1420 g**et;t. MR. 7 u. 230; 237, 3; 244 , 265, 17.

Vhtr die Herecktigung zur Krhebung der Entiehnitigungnan«)>ruchf gtratrn Jlfrmauti und Ttde-

mann Dordewatd MtffT einander in Stmt. 11R. 7 n. 257, 263, 18 ; 2:4. *) n. 197.

») «. 196. ') Okt. 13. *) n. 209.
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taliter facere, ut in amiciciis vestris fiduciam gerimus arapliorem, nosque facer-'

velletis pro civibus vestris inter dob convereantibuH easu consimili vel majori , ad

quod dob promptos offerimus et paratos, teste altissimo, qui circumspectionum et

amiciciarum vestrarura statum custodire dignetur prospere et votive. Scriptum die